UBND TỈNH KHÁNH HÒA

       TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

            Số:        /TB-CĐYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Khánh Hòa, ngày        tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

V/v đề xuất chủ đề tổ chức Diễn đàn trí thức tỉnh Khánh Hòa giai đoạn 2025 - 2030

Thực hiện công văn số 20/LHH-BKHCN ngày 16 tháng 01 năm 2025 của Liên

hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Khánh Hòa về việc đề xuất chủ đề tổ chức

Diễn đàn trí thức tỉnh Khánh Hòa giai đoạn 2025-2030.

Nhà trường thông báo đến Các Phòng, Khoa, Đoàn Thanh niên, Hội Sinh viên đề

xuất chủ đề tổ chức Diễn đàn trí thức tỉnh Khánh Hòa giai đoạn 2025 – 2030 về phòng

Quản lý Đào tạo và Nghiên cứu khoa học chậm nhất ngày 25/02/2025.

Nhận được thông báo này, đề nghị Các Phòng, Khoa, Đoàn Thanh niên, Hội Sinh

viên trường Cao đẳng Y tế Khánh Hoà nghiêm túc triển khai.

    Nơi nhận: (VBĐT)
- Ban Giám hiệu;

- Các Phòng, Khoa;

- Đoàn Thanh niên;

- Hội Sinh viên;

- Đăng Website;

 - Lưu: VT, QLĐT&NCKH.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Ngọc Thành

		2025-02-14T15:02:54+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Thành<tnthanh.cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T09:02:18+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T09:02:25+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T09:02:29+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T09:02:32+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!